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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107052 FECHA: 11/12/2019 ©
| Asiento N° 5534 Compromiso N° 1291
BANCY CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 0120010 Nota Débite X0
[
A LA |oRDEN DE: MJORETA MORALES MANUEL MESIAS USD 102.50

StMA DE: CIENTO DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 11 de Diciembre del 2019

" . = o o o o o o o o o

DE;I:ﬁ\LLE DEL COMPROBANTE:

MO! ‘TA MO S MANUEL MESIAS.- Pago de la 1liquidacion de Autorizacion NO.
257-DGVID /de fecha 24/10/2019, quién realizdé la apertura de la via en la
Comunidad El1 Progreso-Parroquia Chonta Punta-Cantdén Tena por 09 dias , segun

Memorando N. 036-DGVID, adjunto Informe de comisidn, facturas de gastos,
certificados legalizados de chonta punta y fiscalizador, vy se amortiza el
anticipo entregado por 235,00 en CP.No 106695 y mas documentos.
- i |  SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15588950 MORETA MORALES MANUEL MESIAS 102.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 102.50
APLICACION CONTABLE
Cadigp Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 337.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 337.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 337.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 102.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 235.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 337.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 337.50
| SUMAN o PASAN USD 1,012.50 1,012.50
|
L APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01/003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 337.50 337.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 337.50 337. \o;‘
%
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

Obrus que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107052

FEGHAD ..cccocsamm e e LV VALOR UBDZ 2Ry i
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...covvevnnee.. MORETA MORALES MANUEL MESIA
POR CONCEPTO DE: ...........] Pago de la liquidacion de Autorizacion NO. 257-DGVID de

| fecha 24/10/2019, quién realizo la apertura de la via en la Comunidad El Progreso-Parro
---------- guia-Chonta Punta-Canton Tena por-09 dias ;- segun-Memorando-N:-036-DGVID;-adjunto

Informe de comision, facturas de gastos, certificados legalizados de chonta punta y fisca

AUTORIZADO

"‘;—’_)4& ........
CTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

PR

2

Av.|"Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Piple g Produtie.

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1291 FECHA: 10/12/2019
BENEFICIARIO: MORETA MORALES MANUEL MESIAS-OPERADOR
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.257-
DGVID de fecha 24/10/2019
LUGAR El Progreso-Parroquia Chonta Punta
NO/ DE DiAs 10 dias continuos
MONTO : $102.50
LI LISTA DE CHEQUEO
0. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 llefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 257-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v linforme legalizado Nro. 257-DGVID
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
5 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). . Facturas N. 412 del 03/11/2009
P " ; Legalizado por Lcda. Narcisa Maza y Leda.
- Reporte del registro de asistencla v Palmira Paredes-Dir. Talento Humano
|De fecha 03/12/019 legalizada por Dr. Luis
. ; ; Samaniego-Gestion de Talento Humano
U Cartiicacinde asistenc v Talleres y Lcda. Palmira Paredes-Talento
|Humano
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificado de trabajo firmado por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. o Fiscalizador-Ing. José Lobato
. _— " ’ - Certificado de trabajo firmado por el Presidente de la
9 g:ﬁfgc:rd; :ﬁa?"ar:iggg:;m o asistencla ala Comisidn v ssrr:::nidad Colonia El Progreso -Parroquia Chonta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

&l%ales.

Nro. de dias P
trabajados 9 Valor del vidtico: §37.50 %
TOTAL VIATICOS $ 337.50 B\C r&\
A justificar 70% $236.25 - ‘\b' \
Asume la entidad 30% $101.25 %Pa%‘\.‘i'?\"”:
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $236.25
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: |$ 101.25
Suma total del vidtico: § 337.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: &
Descuento del anticipo entregado: §235.00 [Nro. Comprobante 106695
VALOR A PAGAR: $102.50
ELABORADO POR:
Tastins fine -
ASISTENTE DE APOYO AD VO 3

~
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

PROV. NAPO

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 257-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  24/10/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIoNaL | NOVERE DELAUNDAD E LY QUE PERTENECE LAOEL
EL PROGRESO - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
25/10/2019 07 30 25!10/2019 09:30

Progreso.

MORETA MORALES MANUEL MESIAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDALI No. 04

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar apertura de vias en la comunidad El

Inicio de trabajos: 25 de octubre de 2019, por una jornada de 10 dias continuos.

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

Manuel Moreta =
OPERADOR

SALIDA LLEGADA
T',‘g',"‘m RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - EL PROGRESO 25/10/2019 07:30 25/10/2019 09:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA CHONTA
PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LAO ELSWLE DE LA UNIDAD
ITANTE /
1t ’&\‘ o N
DA
y A O ¥

DIRECTOR DE
INFRAESTRUC

WMWNE;;&

DIRECT E GESTION ADMINISTRATIVA
DE ADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solicitid debera ser pmnnud )
menos 72 horas de anticipacion al cumplindeageta
salvo el caso de que por necesidades ifaiityc!
autorice.
e De no existir disponibilidad prs
autorizacion quedaran insubsistentés
» Elinforme de Servicios Institucionals debera pri
4 dias de cumplido el servicio institagjonal

C..;-pﬂDV DE NAFO m u
c HMTROL - VIATICOS b, DE NAPO
Fechat 124 9 - «P,_._L’:L Migke 5 ml'cm'n DE GESTION 9“(9/ L o /:f
I_ Horag 1\9 D Fowra, - {O mr"'f , :
‘(.:.-I'l;ldo porj _ ?'h’ llcmm% S / n M. 12 xj,




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-036- DGVID

PARA +: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 24 de octubre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
1 MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAIL.
No.04
CONDUCTOR CAMIONETA MAZDA NSA-
2 MOYA PAUCHI LUIS FERNANDO ADMINISTRATIVO 1012 No. 73

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquiaChonta Punta, cantén Tena, a realizar
apertura de vias en la comunidad El Progreso.

Inicio-de traba[é' s: 25-de octubre del 2019 por una jornada de 10 dias continuos.
‘/ 1 \

/ Viiticos.
/ [ L \']
/ | . oo 1 60 W
el vy | . GACELAD
Ing. Eduardo Cwaé'%els k/
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Nota: El Ingenie| liza los trabajos.

BmEceION pe
SEITION DE VIALIBAD
E NFRAESTRUCTHRA .
:PARA EL smsamnoLLD, -

.
.........




- ®®@® @ Ministerio

@ ® ® @ deRelaciones o
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
257 - DGVID 05-11-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

MORETA MORALES MANUEL MESIAS o

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
EL PROGRESO - PARROQUIA CHONTA PUNTA | |\ep AESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MORETA MORALES MANUEL MESIAS.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°257 — DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de OPERADOR, a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar
apertura de las vias en la comunidad El Progreso.

25-10-2019

-

» Se realizo desbanque en el sector el Progreso Parroquia Chonta Punta.

26 -10-2019

» Construccién de desbanque vy realizacion de cunetas.

27 - 10- 2019 \ 6 ol Hv
” ; ; ﬁﬁ-‘.;‘{‘,h!
» Desbanque y peinado de Talud. g gb'!ﬁ o

28 -10-2019

\-.

» Desbanque y peinado de Talud.

29-10-2019

» Desbanque y Cuneteado.
30-10-2019

» Desbanque y realizacion de cunetas.




31-10-2019

» Desbanque y peinado de Talud.
01-11-2019

» Desbanque y peinado de Talud.

02-11-2019

» Desbanque, Peinado de Talud y Construccion de Cuneta.

03 -11-2019

» Construccion de Cunetas.

// / : Sr. Moreta Manuel
P AR OPERADOR

“Jaime Leén
JEFE DE TRABAJOS DEL GAD. PROVINCIAL




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FREHAGE-HIR-AaN 25-10-2019 03-11-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 12:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL —— e St T B | R
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE Shaa hh:mm ShEN "
otros)
TENA
PARROQUIA 07:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHONTA PUNTA 25-10-2019 X 03-11-2019 12:30
SECTOR EL
PROGRESO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

ganceLapo 1 6 DIC s

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

-

NOMBRE:

MORETA MO

ALES MANUEL MESIAS
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

EGIDIO MERINO QUEZADA

€

GESTION DE VIALIDAD E

pes At

TURA PARA EL DESARROLLO |
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

HOJA DE CONTROL DE COMBUSTIBLE D

DESCRIPCION DE LA OBRA: (:D?‘SBQW{UQ 419 (o QD\UOﬂ Ula... C\"Oﬂ'tﬂ

ARIAS MAQUINAS

()una Comumg)a@ E’ PtYOﬁH’SO

DIESEL KILOMETRAJE | NOMBRE OPERADOR O FIRMA OPERADOR O
FECHA GLNS MAQUINA O VOLQUETA No | HOROMETRO CHOFER DESCRIPCION DEL TRABAIO CHOFER

95- 10-900| 0 | B GNEA Rex |oy [prae-#3y] Hamvel Mok Deshenq ve

2-(0-20] 60 | ATHEIG " loy b7-9-ss0i] Manvel Hoal| D204 3 Conedesy

07-10-20 9 Heaved sja, H;U,,‘;aq oY B0Y=-712 | Momvel Morels ’Ezi\f&qt\&.g peinodo

9¢ -(0-20(4 X cavadosg u'“”ﬁuiq 0Y F€12-7€21 |Homued Moselo }ssb;aggge‘ 4 pewnado

24 - 10-20g xarvodlosa H"W)oj OY FE21-7230 | Pantel Hogele Desbanqg e y conedeals

30-10-20) | gxenvodota Hiundag 4 8307833 | Momud plorele [ el 2 fealizaciof

3102015 | |txeVodonn Hiondod oy [833-7848| Hapud Mosgde [D2PAN 8 Pernado

.ol-“-gou &xaavedess Hivwaly | Y Pryg-y2se Slemad Masdla 'bﬁlial;qlnﬂ,q_kj pernaub %/‘2

p2-(1-96 19 gx avodsia H;unlay 04 [8SC-7865| WManud Hosta ?ecsoia;(z?u\?zimgfocie::}id K\
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™

ANCELADG 1 § DIC 2018

\D FIRMA RESPONSABLE DE GRUPO: ...




@V GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Direccion de Apoyo de Talento Humano
T REGISTRO DE ASISTENCIA

nomere: Ylanvel Tlesias ﬂoveia Moval es

FECHA HORA DE HORA DE SALIDA HORA INGRESO HORA SALIDA DE
ENTRADA ALMUERZO DEL ALMUERZO LA INSTITUCION

FIRMA OBSERVACIONES

Y
25-10-20(3 | }h:30 |42b:00 [43h:d0 [46h 30 @ Tt de lo' gomada.
26-10-20(9|(h 00 |42h:00 |43h:00 [43h: 00 |

| )
27 -10-9019 |Fh:30 [12h:qy [413h:00 |4 h .30 e %
/ i
2¢- (0 -20|9 I?B:OO 12h 00 [43h' 00 4?}1'.00 ZD >
AN/ -
29-(o-9019 Fh:oo \Q h - 00 43‘1’_00 A%h 00 —
=4 e
30-10-2009 |Fh:0o  [12h:00 [43h:00 |43 h: 00 TZJA =
i =
31-(0-2019|9h:00 |iah:0o |43h:00 |4hioo| F- 2
D
yi- 11-2018 |7h:30 [4ah:00 [43h:00 | 4¢h 30 e
e/
0a-1-2519|7Fh 00 |42h:00 | 43h 00 A3 h ', 00 @-.
6e \aboro’ una anla
03-(1-2019 ?W\ -(9_‘\'.% o g Somada ,fn de \vincda

e
o

DIRECTORA DE APOYO TALENTO HUMANO




CEVALLOS BALDA [RuC: 1501191876001]
(NOTA DE VENTAoo1 - 001)

ANA GABRIELA
Direccién: Via Los Zorros s/N 00 O O O O 4 1 ?'
‘ Aut. SRI: 1125821080

TENA - ECUADOR

Ris_g Rkl oo

P UNIT V. TOTAL

[ CANT. DESCRIPCION
H 00 qol oJs)

id 'DGSQano_s
lo | almwizos Y,00 [YO,00
9 weyiendas Y,00 |3C,00

A [noches de hoSgpec\a_,\g 1S, 00 (435,00

<8

P
2
C

\lonto de Emision: Actividades de Hofeles yHesrauranres EEREll TOTAL S [0S/, 0D

FORMA DE PAGO
TARJETA DE
e l———] CREWIIHTO \7/ =

DINERO
Ewcmﬁmo: OTRGS

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFICJ’ AUT. SRI, 7933 - Telef: 2888-401

FECHA DE AUT. 25 / NOV. / 2019 « CADUCA: 25 / NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500 )
DOCUMENTQ CATEGORIZADO: SI

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR




g GOBIE

RNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

PREFECTURA

Obras que cambian vidas!

PARA

DE
ASUNTO

FECHA

MEMORANDO 0147

: Leda. Susan Escobar
COORDINADORA DEL GRUPO DE PROTOCOLO
: PREFECTO

Sirvanse colajérar con el Gyupo de Protocolo de la Entidad Provincial, en

Tana - NMana - Cruadas




COMUNIDAD COLONIA EL PROGRESO

Progreso a los 8 dias del noviembre del afio 2019.

CERTIFICACION

El suscrito Sr. QUINATOA NAMO JORGE BALERIO, PRESIDENTE DE LA COMUNIDAD
COLONIA EL PROGRESO. Con cedula N°-150072326-5 a peticién del interesado en debido
y legal forma tengo a bien;

CERTIFICAR

Que el Sr. MORETA MORALES MANUEL MECIAS Con cedula N°-160016769-4 de
nacionalidad ecuatoriana a prestado sus servicios como operador de la retro escarbadora,
marca, HYIUDAY los dias del mes de octubre, 25,26,27,28,29,30,31 y en noviembre 1,2,3,
Certificando que el dicho sefior pernocto en la comunidad el progreso demostrando que ha
sido una persona honesto respetuoso responsable colaborador en todas sus labores
encomendadas para el buen vivir de toda la comunidad. % ,&ﬁ

ALY
"»‘mrf"“

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR en honor a la verdad, facultando al mteres’aﬁo hacer
uso del presente documento en lo que estime conveniente. ‘o [N\ A

ATENTAMENTE

Sr. Jorge Quinatoa Srta. Maribel Gaibor
PRESIDENTE DE LA COMUNIDAD SECRETARIA

AL



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PREFECTURA

Tena, 05 de noviembre de 2019

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor MORETA MORALES MANUEL MECIAS con CI: 1600167694, OPERADOR DE
EXCAVADORA HYUNDAI Ne 04, laboré en una jornada de 10(diez) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
03 Dias Martes a Domingo 25-26-27(octubre 2019)
07 Dias Lunes a Domingo 28-29-30-31(octubre 2019)
01-02-03(noviembre 2019)

TOTAL: 10 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Apertura de la via en la comunidad el Progreso. 1,500.00m

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. r&ﬂ
T\.‘t

Atentamente,

i’;:;:' VIALIDAD
RUCTUR
ARA EL o“”"ﬁou_‘o

. José Lobato
ALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

o

>




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico Moreta Morales Manuel Mesias- OPERADOR DE
EXCAVADORA labor6 en la parroquia Chonta Punta comunidad El Progreso, segun
solicitud de autorizacién N° 257-DGVID y mediante memorando- 036 DGVID de
fecha 24 de octubre del 2019 por una jornada de 10 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 25 de octubre del presente afio, y ha
laborado con normalidad los dias 25, 26, 27,28, 29, 30, 31 de octubre y 01,
02, 03 de noviembre del presente afilo, cumpliendo de esta manera 10 dias de
trabajo como se lo demuestra con los registros de asistencia_en las hojas
firmadas. {5 DIC o

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 03 de 2019

ira Paredes Llori
ALENTO HUMANO

Q@
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 23-12-2019

Hora: 11:44:8

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14944051

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID [N # Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO | # Cta. Cte: 3600186 |
— T— — ~ = . —
Nom.Ins.Financiera| Ben. ||Monto|ReferenciaCed.ldent.|| Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
‘ IMORETA MORALES
BANCO DEL AUSTRO |[|15588950|| 102.50 1284|| 1600167694([MANUEL MESIAS 2(|16-12-2019 00:00:00 ACREDITADA|
TANGUILA GREFA
BANCO DEL AUSTRO ||15573708|| 487.50 1284|| 1500438443(|PEDRO ALBERTO 2||16-12-2019 00:00:00 ACREDITADA|
VILLACIS ALVAREZ
BANCO DEL AUSTRO ||15582219|| 215.60 1284|| 1500200389||EDISON IVAN 2(|16-12-2019 00:00:00] ACREDITADA|
Total: | 805.60|Reg.:3|
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=14944051&fec_inicio=16-12-2019&fec_fin=16-12-20... 23/12/2019
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